
Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

(A)
Albani Maurizio
Panin Paolo
Zampollo Triestino

(B)
De Giuli Massimo
Bertie' Giovanni
Tognin Fabio

(A)
Munerato Fabio
Medea Cristian
Mazzaro Nicola

(A)
Mori Mirko
Donà Daniele
Rizzato Antoney

(A)
Sartori Danilo
Signorini Lino
Sartori Romeo

(A)
Castellan Massimo
Crivellin Maurizio
Zamboni Stefano

(D)
Fantauzzi Marco
Muner Helenio
Ziche Bruno

(C)
Carità Antonello
Aggio Daniele
Sartori Daniele

Tritone S.P.S. (Maver)

Club Sampey A.S.D. (Maver)

Club Sampey A.S.D. (Maver)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Francesco Frigato Bosaro A.S.D.

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

1

1

1

1

2

2

2

2

19.200

16.830

13.810

8.620

15.490

14.330

13.760

7.890

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara canalbianco Piantamelon
Data 25-06-2023
Società Organizzatrice Tartaro S.P.D.

Manifestazione Campionato Provinciale Feeder - BOX 2023
Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Classifica di giornata per BOX

Orario
15:05:38

Direttore di Gara
Giraldo Gilberto

Giudice di Gara
Rizzati Giovanni



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

9

10

11

12

13

14

15

16

(B)
Albori Roberto
Avetisian Armen
Dallagà Alessandro

(C)
Barion Roberto
Raule Andrea
Rizzo Fabio

(C)
Rabbachin Antonio
Lucca Devis
Zanellotto Vittorio

(A)
Stella Angelo
Chioatto Leonardo
Visentin Paolo

(B)
Manzin Natascia
Dal Dosso Vittorio
Dalsecchi Daniel

(A)
Cestaro Daniele
Brognara Nicola
Rossi Giuseppe

(D)
Astolfi Gino
Finardi Carlo
Turati Federico

(B)
Antonini Andrea
Ferrari Erminio
Scano Mattia

Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)

Tritone S.P.S. (Maver)

Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)

Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

Tartaro S.P.D. (Maver)

Tritone S.P.S. (Maver)

Tritone S.P.S. (Maver)

3

3

3

3

4

4

4

4

11.600

10.020

9.510

6.670

6.970

6.270

5.530

5.280

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara canalbianco Piantamelon
Data 25-06-2023
Società Organizzatrice Tartaro S.P.D.

Manifestazione Campionato Provinciale Feeder - BOX 2023
Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Classifica di giornata per BOX

Orario
15:05:38

Direttore di Gara
Giraldo Gilberto

Giudice di Gara
Rizzati Giovanni



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

17

18

19

20

(A)
Avanzi Mario
Costa Alessandro
Cotta Simone

(B)
Periotto Claudio
Chioatto Donato
Alfonsi Riccardo

(A)
Zanella Alfio
Speltri Corrado
Ghisellini Andrea

(B)
Ballestrazzi Claudio
Prandini Alberto
Negri Flavio

La Torre A.S.D. (Maver)

La Torre A.S.D. (Maver)

L'Urada A.S.D. P.

L'Urada A.S.D. P.

5

5

5

6

6.850

4.460

4.430

0 Ass.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara canalbianco Piantamelon
Data 25-06-2023
Società Organizzatrice Tartaro S.P.D.

Manifestazione Campionato Provinciale Feeder - BOX 2023
Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Classifica di giornata per BOX

Orario
15:05:39

Direttore di Gara
Giraldo Gilberto

Giudice di Gara
Rizzati Giovanni



Posto
Gara

Box Società Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

5

2

4

3

(A)
Munerato Fabio
Medea Cristian
Mazzaro Nicola

(D)
Fantauzzi Marco
Muner Helenio
Ziche Bruno

(C)
Barion Roberto
Raule Andrea
Rizzo Fabio

(A)
Cestaro Daniele
Brognara Nicola
Rossi Giuseppe

(B)
Periotto Claudio
Chioatto Donato
Alfonsi Riccardo

Club Sampey A.S.D.

A.S.D. Futura 2000

Tritone S.P.S.

Tartaro S.P.D.

La Torre A.S.D.

13.810

13.760

10.020

6.270

4.460

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara canalbianco Piantamelon Data 25-06-2023

Società Organizzatrice Tartaro S.P.D.

Manifestazione Campionato Provinciale Feeder - BOX 2023

Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Settore A Zona A

FIPSAS

NoteDirettore di Gara
Giraldo Gilberto

Giudice di Gara
Rizzati Giovanni



Posto
Gara

Box Società Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

4

2

1

5

3

(B)
De Giuli Massimo
Bertie' Giovanni
Tognin Fabio

(A)
Castellan Massimo
Crivellin Maurizio
Zamboni Stefano

(B)
Albori Roberto
Avetisian Armen
Dallagà Alessandro

(D)
Astolfi Gino
Finardi Carlo
Turati Federico

(B)
Ballestrazzi Claudio
Prandini Alberto
Negri Flavio

Club Sampey A.S.D.

A.S.D. Futura 2000

Pesca Piacentina A.S.D.

Tritone S.P.S.

L'Urada A.S.D. P.

16.830

14.330

11.600

5.530

0

1

2

3

4

6 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara canalbianco Piantamelon Data 25-06-2023

Società Organizzatrice Tartaro S.P.D.

Manifestazione Campionato Provinciale Feeder - BOX 2023

Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Settore B Zona A

FIPSAS

NoteDirettore di Gara
Giraldo Gilberto

Giudice di Gara
Rizzati Giovanni



Posto
Gara

Box Società Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

4

3

5

1

2

(A)
Mori Mirko
Donà Daniele
Rizzato Antoney

(C)
Carità Antonello
Aggio Daniele
Sartori Daniele

(A)
Stella Angelo
Chioatto Leonardo
Visentin Paolo

(B)
Antonini Andrea
Ferrari Erminio
Scano Mattia

(A)
Zanella Alfio
Speltri Corrado
Ghisellini Andrea

Pescatori Padovani Asd

A.S.D. Futura 2000

Pesca Piacentina A.S.D.

Tritone S.P.S.

L'Urada A.S.D. P.

8.620

7.890

6.670

5.280

4.430

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara canalbianco Piantamelon Data 25-06-2023

Società Organizzatrice Tartaro S.P.D.

Manifestazione Campionato Provinciale Feeder - BOX 2023

Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Settore C Zona A

FIPSAS

NoteDirettore di Gara
Giraldo Gilberto

Giudice di Gara
Rizzati Giovanni



Posto
Gara

Box Società Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

3

5

2

1

4

(A)
Albani Maurizio
Panin Paolo
Zampollo Triestino

(A)
Sartori Danilo
Signorini Lino
Sartori Romeo

(C)
Rabbachin Antonio
Lucca Devis
Zanellotto Vittorio

(B)
Manzin Natascia
Dal Dosso Vittorio
Dalsecchi Daniel

(A)
Avanzi Mario
Costa Alessandro
Cotta Simone

Tritone S.P.S.

Francesco Frigato Bosaro A.S.D.

Pesca Piacentina A.S.D.

A.S.D. Futura 2000

La Torre A.S.D.

19.200

15.490

9.510

6.970

6.850

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara canalbianco Piantamelon Data 25-06-2023

Società Organizzatrice Tartaro S.P.D.

Manifestazione Campionato Provinciale Feeder - BOX 2023

Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Settore D Zona A

FIPSAS

NoteDirettore di Gara
Giraldo Gilberto

Giudice di Gara
Rizzati Giovanni



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato Provinciale di Rovigo
Campionato Provinciale Feeder - BOX 2023 canalbianco Piantamelon

2 25/06/2023

2^ prova                                

Tartaro S.P.D. Maver

Zona <A>

0

187.520

19

1

0

0

9.869

0,00

TOTALI

0

187.520

19

1

0

0

9.869

0,00

0

0

0

0

0

187.520

0


	giornata.pdf (p.1-3)
	class settori.pdf (p.4-7)
	stat.pdf (p.8)

