Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione Comitato Provinciale di Rovigo Campionato Provinciale Feeder - BOX 2023

Prova nr.

2 canalbianco Piantamelon

Campo di Gara Data Società Organizzatrice

25-06-2023 Tartaro S.P.D.



Classifica di giornata per BOX

Class.	Coppia	Società	Pen. Tot.	Punteggio Eff. Tot.	Note
1	(A) Albani Maurizio Panin Paolo Zampollo Triestino	Tritone S.P.S. (Maver)	1	19.200	
2	(B) De Giuli Massimo Bertie' Giovanni Tognin Fabio	Club Sampey A.S.D. (Maver)	1	16.830	
3	(A) Munerato Fabio Medea Cristian Mazzaro Nicola	Club Sampey A.S.D. (Maver)	1	13.810	
4	(A) Mori Mirko Donà Daniele Rizzato Antoney	Pescatori Padovani Asd (Tubertini)	1	8.620	
5	(A) Sartori Danilo Signorini Lino Sartori Romeo	Francesco Frigato Bosaro A.S.D.	2	15.490	
6	(A) Castellan Massimo Crivellin Maurizio Zamboni Stefano	A.S.D. Futura 2000 (Colmic)	2	14.330	
7	(D) Fantauzzi Marco Muner Helenio Ziche Bruno	A.S.D. Futura 2000 (Colmic)	2	13.760	
8	(C) Carità Antonello Aggio Daniele Sartori Daniele	A.S.D. Futura 2000 (Colmic)	2	7.890	

15:05:38	Giraldo Gilberto	Rizzati Giovanni
Orario	Direttore di Gara	Giudice di Gara

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione

Comitato Provinciale di Rovigo

Campionato Provinciale Feeder - BOX 2023

Prova nr.

Campo di Gara

canalbianco Piantamelon

Data Società Organizzatrice

25-06-2023 Tartaro S.P.D.



Classifica di giornata per BOX

Class.	Сорріа	Società	Pen. Tot.	Punteggio Eff. Tot.	Note
9	(B) Albori Roberto Avetisian Armen Dallagà Alessandro	Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)	3	11.600	
10	(C) Barion Roberto Raule Andrea Rizzo Fabio	Tritone S.P.S. (Maver)	3	10.020	
11	(C) Rabbachin Antonio Lucca Devis Zanellotto Vittorio	Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)	3	9.510	
12	(A) Stella Angelo Chioatto Leonardo Visentin Paolo	Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)	3	6.670	
13	(B) Manzin Natascia Dal Dosso Vittorio Dalsecchi Daniel	A.S.D. Futura 2000 (Colmic)	4	6.970	
14	(A) Cestaro Daniele Brognara Nicola Rossi Giuseppe	Tartaro S.P.D. (Maver)	4	6.270	
15	(D) Astolfi Gino Finardi Carlo Turati Federico	Tritone S.P.S. (Maver)	4	5.530	
16	(B) Antonini Andrea Ferrari Erminio Scano Mattia	Tritone S.P.S. (Maver)	4	5.280	

Orario
15:05:38

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione Comitato Provinciale di Rovigo Campionato Provinciale Feeder - BOX 2023

Prova nr.

Campo di Gara

Data Società Organizzatrice 2 canalbianco Piantamelon

25-06-2023 Tartaro S.P.D.

Classifica di giornata per BOX



Class.	Сорріа	Società	Pen. Tot.	Punteggio Eff. Tot.	Note
17	(A) Avanzi Mario Costa Alessandro Cotta Simone	La Torre A.S.D. (Maver)	5	6.850	
18	(B) Periotto Claudio Chioatto Donato Alfonsi Riccardo	La Torre A.S.D. (Maver)	5	4.460	
19	(A) Zanella Alfio Speltri Corrado Ghisellini Andrea	L'Urada A.S.D. P.	5	4.430	
20	(B) Ballestrazzi Claudio Prandini Alberto Negri Flavio	L'Urada A.S.D. P.	6	0	Ass.

Orario
15:05:39

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Manifestazione Campionato Provinciale Feeder - BOX 2023 Prova nr. 2

Campo di Gara canalbianco Piantamelon Data 25-06-2023

Società Organizzatrice Tartaro S.P.D.

Direttore di Gara

Giraldo Gilberto



Settore A Zona A

Giudice di Gara

Rizzati Giovanni

Posto Gara	Вох	Società	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	(A) Munerato Fabio Medea Cristian Mazzaro Nicola	Club Sampey A.S.D.	13.810	1	
5	(D) Fantauzzi Marco Muner Helenio Ziche Bruno	A.S.D. Futura 2000	13.760	2	
2	(C) Barion Roberto Raule Andrea Rizzo Fabio	Tritone S.P.S.	10.020	3	
4	(A) Cestaro Daniele Brognara Nicola Rossi Giuseppe	Tartaro S.P.D.	6.270	4	
3	(B) Periotto Claudio Chioatto Donato Alfonsi Riccardo	La Torre A.S.D.	4.460	5	

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Manifestazione Campionato Provinciale Feeder - BOX 2023 Prova nr. 2

Campo di Gara canalbianco Piantamelon Data 25-06-2023

Società Organizzatrice Tartaro S.P.D.

Direttore di Gara

Giraldo Gilberto

Settore B Zona A

Giudice di Gara

Rizzati Giovanni

Posto Gara	Вох	Società	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
4	(B) De Giuli Massimo Bertie' Giovanni Tognin Fabio	Club Sampey A.S.D.	16.830	1	
2	(A) Castellan Massimo Crivellin Maurizio Zamboni Stefano	A.S.D. Futura 2000	14.330	2	
1	(B) Albori Roberto Avetisian Armen Dallagà Alessandro	Pesca Piacentina A.S.D.	11.600	3	
5	(D) Astolfi Gino Finardi Carlo Turati Federico	Tritone S.P.S.	5.530	4	
3	(B) Ballestrazzi Claudio Prandini Alberto Negri Flavio	L'Urada A.S.D. P.	0	6	A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Manifestazione Campionato Provinciale Feeder - BOX 2023 Prova nr. 2

Campo di Gara canalbianco Piantamelon Data 25-06-2023

Società Organizzatrice Tartaro S.P.D.

Direttore di Gara

Giraldo Gilberto



Settore C Zona A

Giudice di Gara

Rizzati Giovanni

Posto Gara	Вох	Società	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
4	(A) Mori Mirko Donà Daniele Rizzato Antoney	Pescatori Padovani Asd	8.620	1	
3	(C) Carità Antonello Aggio Daniele Sartori Daniele	A.S.D. Futura 2000	7.890	2	
5	(A) Stella Angelo Chioatto Leonardo Visentin Paolo	Pesca Piacentina A.S.D.	6.670	3	
1	(B) Antonini Andrea Ferrari Erminio Scano Mattia	Tritone S.P.S.	5.280	4	
2	(A) Zanella Alfio Speltri Corrado Ghisellini Andrea	L'Urada A.S.D. P.	4.430	5	

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Manifestazione Campionato Provinciale Feeder - BOX 2023 Prova nr. 2

Campo di Gara canalbianco Piantamelon Data 25-06-2023

Società Organizzatrice Tartaro S.P.D.

Direttore di Gara

Giraldo Gilberto



Settore D Zona A

Giudice di Gara

Rizzati Giovanni

Posto Gara	Вох	Società	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
3	(A) Albani Maurizio Panin Paolo Zampollo Triestino	Tritone S.P.S.	19.200	1	
5	(A) Sartori Danilo Signorini Lino Sartori Romeo	Francesco Frigato Bosaro A.S.D.	15.490	2	
2	(C) Rabbachin Antonio Lucca Devis Zanellotto Vittorio	Pesca Piacentina A.S.D.	9.510	3	
1	(B) Manzin Natascia Dal Dosso Vittorio Dalsecchi Daniel	A.S.D. Futura 2000	6.970	4	
4	(A) Avanzi Mario Costa Alessandro Cotta Simone	La Torre A.S.D.	6.850	5	

STATISTICHE GARA

Organizzazione: Comitato Provinciale di Rovigo Validità: Generico

Manifestazione: Campionato Provinciale Feeder - BOX 2023 mpo Gara: canalbianco Piantamelon

Denominazione: 2[^] prova

Società Organiz.: Tartaro S.P.D. Maver

Prova n. 2 del 25/06/2023

	Zona <a>					TOTALI
N.Catture	0					0
Peso [g]	187.520					187.520
Presenti	19					19
Assenti	1					1
Retrocessi	0					0
Cappotti	0					0
Peso/Cad.[g]	9.869					9.869
Pesci/Cad.	0,00					0,00
Peso/Imm.[%]						
Pesci/Imm.[%]						
Peso Totale Imm. [g] 0		Peso Pesci	Fuori Gara [g] 0	Peso	Totale Pesci [g]	187.520
Taglia Pesce Imm. [g] 0		Numero Pes	sci Fuori Gara 0	Nume	ro Totale Pesci	0
Numero Pesci Imm. 0		Pescato/Imr	messo [% peso]	Taglia	Pesce Catt. [g]	